АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2017г.             № 144

с.Вязовка

Об инвентаризации адресов на территории
Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,   Федеральным  законом  от  28.12.2013  №  443-ФЗ  «О  Федеральной
информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный
закон  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации»; постановлением Правительства Российской Федерации от
22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государ-
ственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного вза-
имодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изме-
нений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», на
основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского му-
ниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

       1.В соответствии с проведенной инвентаризацией адресов на территории
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального  райо-
на  Саратовской  области в  целях  достоверности,  полноты и  актуальности  со-
держащихся в государственном адресном реестре сведений, внести в федераль-
ную  информационную адресную систему адреса согласно приложению №1.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы
муниципального образования                                                          И.В.Пистов

                                                                Приложение №1
                                                                          к постановлению администрации

                                                                         Вязовского муниципального образования
                                                                          Татищевского муниципального района

                                                                        Саратовской области
                                                                        от 06.10.2017 № 144

Перечень адресов,
подлежащих внесению в федеральную информационную адресную систему

1. Саратовская область, Татищевский район, д.Губаревка, ул.Морозова, д.11
2. Саратовская область, Татищевский район, д.Губаревка, ул.Морозова, д.13
3. Саратовская область, Татищевский район, д.Губаревка, ул.Морозова, д.24
4. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.40а
5. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Заводская, д.72
6. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Заводская, д.42
7. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.3
8. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.16
9. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.44
10. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.43
11. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.46
12. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Заводская, д.39
13. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.22
14. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.10А
15. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.30
16. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.34
17. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.24
18. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.61
19. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.45
20. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.41
21. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.7
22. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.12
23. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.36
24. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.7
25. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.32
26. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Заводская, д.15
27. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.30А
28. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.32/1
29. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Заводская, д.44
30. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Заводская, д.30а
31. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.39
32. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.12
33. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.21
34. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.3
35. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.27
36. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.29
37. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.50
38. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.1

39. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Полевая, д.9А
40. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.11
41. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Луговая, д.30
42. Саратовская область, Татищевский район, д.Хлебновка, ул.Совхозная, д.12а
43. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Заречная, д.8/1
44. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.9
45. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Мира, д.16/1
46. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Мира, д.19/2
47. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.73
48. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.79
49. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.78
50. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.75а
51. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Мира, д.8
52. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.56
53. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Заречная, д.70
54. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Заречная, д.29
55. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.14
56. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.24
57. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.13
58. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.3
59. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Заречная, д.2Б
60. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.10А
61. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.5А
62. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.69
63. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.83
64. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.32
65. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.14
66. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.11
67. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Заречная, д.14
68. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.7
69. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.29
70. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.107
71. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.30
72. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.34А
73. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.80
74. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Центральная, д.11
75. Саратовская область, Татищевский район, с.Нееловка, ул.Дорожная, д.23